PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

 Inscrições Deferidas

Insc.  Candidato

002 JULIANA JARDIM DE JESUS SANTOS

003 NATANIA RENATA DE SOUZA SANTANA

004 DAENE RAMALHO DOS SANTOS

005 MARINA BARBOSA TONIN BETIM

006 LUZIA FABIANA TEIXEIRA DE MORAES

007 MARIA IZABEL DE MOURA

008 VANESSA FERNANDES ROCHA

009 SUZAMARA OLIVEIRA CARNEIRO DOS ANJOS

010 IVONE MOURA PENTEADO

011 VIVIANE DA SILVA PIMENTA RIBEIRO

012 VALDETE MARCELINO LEITE

013 ANA APARECIDA SOUZA

014 RONIELLI APARECIDA DE ASSIS MACCAN

015 TAILA FERNANDA PEREIRA

016 ANDREIA FABIZAK DA SILVA DOS ANJOS

017 CAROLAINE ALVES BATISTA

018 GENI SABINO

019 ROSA CRISTINA DENIS

020 MARIA APARECIDA NOVOSAT

021 ALEXANDRA MACIEL DA SILVA DE JESUS

022 TAIOANE FERNANDA CELESTRINO

023 TATIANE APARECIDA DA SILVA

024 FLÁVIA DANIELE RODRIGUES

025 ERICA DOS SANTOS COELHO DELFINO

026 SILVIANE FERNANDA FAVARO

027 ROSEMARI CASTRO DE PAULA

029 JIENIFER KAUANE DE PAULA BARRETO

030 PAULA FRANCIELE DE FREITAS

031 KIMILA RAMAYNE GEHRKE

PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS N.º

12/2021

O Prefeito do Município Sr. Adauto Aparecido Mandu, no uso de suas atribuições legais

e após parecer da Comissão nomeada pela Portaria nº 2.920/2021, PUBLICA, o Edital

de Homologação das Inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos do processo

seletivo simplificado de Auxiliar de Serviços Gerais Feminino, conforme segue:

Inc. Inscrições Indeferidas

001 Katia Maria da Silva

028 Marcia Mauristela Miranda da Silva

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

LIDIANÓPOLIS, AOS VINTE E DOIS DIAS DO MÊS DE JUNHO

DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM.

ADAUTO APARECIDO MANDU

Prefeito de Lidianópolis